ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЧКОВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

22.03.2013                                                                                                           №37
	Об утверждении графика разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Кочковатский сельсовет»

               В соответствии с  Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» Администрация муниципального образования «Кочковатский сельсовет» постановляет:

1. Утвердить график разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Кочковатский сельсовет» (приложение №1).

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Кочковатский сельсовет» (об обнародовании нормативных правовых актов), утвержденным решением Совета МО «Кочковатский сельсовет» от 28.07.2011 №64.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации МО «Кочковатский сельсовет» Назарчук Л.А.
Глава МО «Кочковатский сельсовет»                                   К.С. Бурамбаев

	Приложение №1
к постановлению администрации МО «Кочковатский сельсовет»

от 22.03.2013 №37

График

разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Кочковатский сельсовет»

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок реализации
	Примечание

	1
	Проведение инвентаризации водопроводных и канализационных сетей, участвующих в водоснабжении и водоотведении муниципального образования «Кочковатский сельсовет»
	25.03.2013 – 10.04.2013

	2
	Принятие постановления о создании рабочей группы и о начале  разработки схем водоснабжения и водоотведения
	11.04.2013

	3
	Размещение на официальном сайте уведомления о начале разработки схем водоснабжения и водоотведения и информации о порядке предоставления необходимых сведений
	12.04.2013

	4
	Рассылка запросов и сбор необходимой информации.
	15.04.2013 – 30.04.2013

	5
	Разработка схем водоснабжения и водоотведения
	11.04.2013 – 31.05.2013

	6
	Передача проекта схем водоснабжения и водоотведения на рассмотрение
	03.06.2013

	7
	Размещение проекта схем водоснабжения и водоотведения в полном объеме (за исключением сведений, составляющих государственную тайну, и электронной модели схем) на официальном сайте.

Публикация в установленных официальных источниках опубликования сведений о размещении проекта схем  водоснабжения и водоотведения на официальном сайте.
	04.06.2013

	8
	Рассмотрение проекта схем водоснабжения и водоотведения,  сбор замечаний и предложений (адрес, по которому осуществляется сбор замечаний и предложений, а также срок их сбора указывается на официальном сайте).
	04.06.2013 – 05.07.2013

	9
	Размещение информации на официальном сайте о месте  проведения публичных слушаний
	26.06.2013 – 30.06.2013

	10
	Публичные слушания по проекту схем водоснабжения и водоотведения
	08.07.2013

	11
	Размещение на официальном сайте информации о завершении публичных слушаний, заключения о результатах проведенных публичных слушаний и протоколов публичных слушаний
	08.07.2013 – 09.07.2013

	12
	Принятие постановления об утверждении схем водоснабжения и водоотведения
	12.07.2013

	13
	Размещение схем водоснабжения и водоотведения в полном объеме (за исключением сведений, составляющих государственную тайну, и электронной модели схемы) на официальном сайте.

Публикация в установленных официальных источниках опубликования, сведений о размещении схем  водоснабжения и водоотведения на официальном сайте.
	17.07.2013